NO.

(V
SK1

SK2

SK4

REVISI RENCANA KINERJA TAHUN 2021
UNIT KERJA BALAI PENGELOLA TRANSPORTASI DARAT WILAYAH IX

SASARAN
PROGRAM/
KEGIATAN

(2)
Meningkatnya
konektivitas
transportasi darat
dan keterpaduan
antarmoda
transportasi

Meningkatnya
pelayanan
transportasi darat

Meningkatnya
keselamatan
transportasi darat

PROVINSI JAWA BARAT
DIREKTORAT JENDERAL PERHUBUNGAN DARAT
KEMENTERIAN PERHUBUNGAN

IKK1.1

IKK1.2

IKK1.3

IKK1.4

IKK1.5

IKK1.6

IKK2.1

IKK2.2

IKK2.3

IKK3.1

IKK3.2

IKK3.3

IKK3.4

IKK3.5

INDIKATOR KINERJA

(3)
Persentase pelaksanaan
keperintisan angkutan jalan

Jumlah simpul transportasi
nasional terlayani subsidi
angkutan antarmoda

Jumlah terminal tipe-A dan
terminal barang yang beroperasi

Jumlah penyediaan fasilitas
pendukung dan integrasi moda

Persentase pelaksanaan

pelayanan keperintisan angkutan

penyeberangan
Jumlah pelabuhan SDP yang
beroperasi

Persentase pelaksanaan Standar

Pelayanan Minimum (SPM) di
terminal tipe-A

Persentase penerapan SMART
terminal tipe-A

Persentase pelaksanaan Standar

Pelayanan Minimum (SPM) di

pelabuhan SDP

Persentase perlengkapan jalan
yang telah terpasang terhadap
kondisi ideal

Persentase pelanggaran pada
UPPKB Ditjen Perhubungan
Darat

Jumlah ketersediaan fasilitas
keselamatan ZoSS, RASS, dan
batas kecepatan

Jumlah ketersediaan taman
edukatif

Jumlah masyarakat yang
tersosialisasi tentang
keselamatan transportasi jalan

SATUAN

(4)
%

Lokasi

Lokasi
Lokasi

%

Lokasi

%

%

%

Lokasi

Lokasi

Orang

TARGET

(%)
100%

10

100%

80%

35%

21



NO.

(D

SK5

SASARAN
PROGRAM/
KEGIATAN

(2)

Meningkatnya
Kualitas
Penyelengaraan
Dukungan Teknis
Transportasi Darat

IKK3.6

IKK7a

IKK7b

IKK5.1

INDIKATOR KINERJA

(3)

Jumlah fasilitas pengujian
kendaraan bermotor yang sesuai
standar internasional (UN-ECE)*

Persentase standarisasi
pengujian berkala kendaraan
bermotor

Jumlah ketersediaan fasilitas
keselamatan alur pelayaran SDP

Kualitas penyelengaraan
dukungan teknis transportasi
darat

SATUAN

(4)

unit

%

lokasi

Nilai

TARGET

(5)
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